DECLARAÇÃO DE INEGISTÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Pendências, inscrita no CNPJ sob o nº 08.122.657/0001-33, por
meio de seu representante legal, DECLARA, para os devidos fins, que não concedeu
nem recebeu quaisquer benefícios ou incentivos fiscais no exercício de 2024.

Pendências/RN, 06 de agosto de 2025.

LAYS HELENA CABRAL DE QUEIROZ
Prefeita